será reavaliada após completar o período de 90 dias, momento no qual se encerrará o 

contrato de experiência e será definida a continuidade ou não do contrato de trabalho por 

prazo indeterminado, conforme previsto na CLT. 

DA REMUNERAÇÃO 

R$3.471,75 (três mil quatrocentos e setenta e um reais e setenta e cinco centavos) + 

R$480,00 (quatrocentos e oitenta reais) Vale-alimentação. 

DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS À INSCRIÇÃO 

a.Currículo. Os currículos deverão conter: nome, endereço completo, telefone, e-mail, 

a experiência profissional da candidata e indicação de 02 (dois/duas) profissionais

[...]

Coordenação-Geral, em 45 (quarenta e cinco) dias do início de suas funções e será 

reavaliada/o após completar o período de 90 dias, momento no qual se encerrará o 

contrato de experiência e será definida a continuidade ou não do contrato de trabalho por 

prazo indeterminado, conforme previsto na CLT. 

DA REMUNERAÇÃO 

R$ 3.471,75 (três mil quatrocentos e setenta e um reais e setenta e cinco centavos) + R$ 

480,00 (quatrocentos e oitenta) Vale-alimentação. 

DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS À INSCRIÇÃO 

a. Currículo. Os currículos deverão conter: nome, endereço completo, telefone, e-mail, 

a experiência profissional da/o candidata/o e indicação de 02 (dois/duas) profissionais

[...]

É necessário especificar, no assunto do e-mail: “Seleção Estágio em Comunicação: 
[nome completo]”. Exemplo: “Seleção Estágio em Comunicação: Maria da Silva”. 

DA CARGA HORÁRIA E REMUNERAÇÃO 

A pessoa estagiária receberá uma bolsa mensal no valor total de R$ 1.300,00 (um mil e 

trezentos reais), sendo o valor de R$ 1200,00 reais referentes a bolsa estágio e R$ 

100,00 reais referentes ao auxílio transporte 

A carga horária é de 20 (vinte) horas semanais. 

DO PROCESSO 

O processo, constante desta convocação, será composto por:

[...]

É necessário especificar, no assunto do e-mail: “Seleção Estágio de Psicologia e: 
[nome completo]”. Exemplo: “Seleção Estágio Psicologia: Maria da Silva”. 

CARGA HORÁRIA E REMUNERAÇÃO 

A pessoa selecionada receberá uma bolsa mensal no valor total de R$ 1.300,00 (um 

mil e trezentos reais), sendo o valor de R$ 1200,00 reais referentes a bolsa estágio e 

R$ 100,00 reais referentes ao auxílio transporte. A carga horária é de 20 (vinte) horas 

semanais. 

ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO 

O processo, constante desta convocação, será composto por duas fases e obedecerá